VIỆN HÀN LÂM

KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ VN

VIỆN VẬT LÝ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng   năm 20

PHIẾU ĐĂNG KÝ SỬ DỤNG HỘI TRƯỜNG

Kính gửi: Lãnh đạo Viện Vật lý

(Đơn vị) đăng ký

Đăng ký, sử dụng hội trường
 Tại

Mục đích cuộc họp:

Số lượng đại biểu tham dự:

Thời gian: (……….ngày)

Từ……..giờ………ngày………tháng………năm 20

Đến……..giờ………ngày………tháng……..năm 20

Họ, tên người chủ trì:………………………………, Chức vụ

* Đăng kí sử dụng các thiết bị:

Loa, micro, âm ly
(

Màn chiếu

(

Máy chiếu
          (

Sử dụng điều hòa
(
*Yêu cầu khác :
..
.....

Điện thoại của người đăng ký :

Tôi xin đảm bảo chấp hành đúng nội quy và sử dụng quản lý trang thiết bị tại Hội trường theo đúng quy định.

	Ý kiến Lãnh đạo Viện
	Người đăng kí

(Ký, ghi rõ họ, tên)

	Nơi nhận :

-Văn thư

-Tổ điện

-Bảo vệ, vệ sinh